

**Nr 460.**

Godkänd av första kammaren den 29 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 29 juni 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion angående utredning av frågan om opartisk mätning av allt virke, som ingår i allmän flottning.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 54.)

## Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 54, anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville överlämna motionen till skogsstyrelsen för att tagas under övervägande vid skogsstyrelsens utredning av frågor, som hava samband med virkesmätning.

Tryckt exemplar av utlåtandet och motionen bifogas.

Stockholm den 29 juni 1943.

Med undersätlig vörndnad.

**Nr 461.**

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående dyrtidstillägg åt vissa ersättningstagare enligt lagen om försäkring för olycksfall i arbete m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 56.)

## Till Konungen.

Genom en den 21 maj 1943 dagtecknad proposition, nr 293, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående dyrtidstillägg åt vissa ersättningstagare enligt lagen om försäkring för olycksfall i arbete m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av densamma inom riksdagen väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 56, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 28 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

---

## **Nr 462.**

Godkänd av första kammaren den 1 juli 1943.

Godkänd av andra kammaren den 1 juli 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner angående bemanningsbestämmelser för handelsfartyg.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 59, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att frågan om bemanningsbestämmelser för handelsfartyg upptages till förnyad prövning så snart förhållandena det medgiva och att riksdagen beredes tillfälle att yttra sig över blivande förslag i ämnet.

Stockholm den 1 juli 1943.

Med undersåtlig vördnad.

---